MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA PRR4 Nº 181, DE 1º DE OUTUBRO DE 2013.

O  PROCURADOR  REGIONAL  DA  REPÚBLICA,  CHEFE  DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições

que lhe confere a  Portaria PGR nº    591, de 20 de novembro de 2008, alterada pela  Portaria

PGR nº 727, de 22 de dezembro de 2011, e a  Portaria PGR nº 696, de 30 de setembro de

2013, considerando ainda a Portaria PGR n  º 811,   de 27 de dezembro de 2012, RESOLVE:

 Dispensar  a  servidora  GRAZIELA  ALGARVE  CARDOCH  VALDEZ,

Analista do MPU/Apoio Jurídico/Direito,  matrícula nº 08980-0, da função comissionada de

Secretário  Nível  II,  FC-02,  do  gabinete  do  Procurador  Regional  da  República  Domingos

Sávio Dresch da Silveira.

Nomear a servidora GRAZIELA ALGARVE CARDOCH VALDEZ, Analista

do MPU/Apoio Jurídico/Direito, matrícula nº 08980-0, para o cargo em comissão de Assessor

Nível II, CC-02, do gabinete do Procurador Regional da República Domingos Sávio Dresch

da Silveira.

MARCO ANDRÉ SEIFERT

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 2 out. 2013. Seção 2, p. 51.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=16&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/17912/DOU2_2013_10_02.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20085/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20811-2012%20e%20ANEXO.pdf?sequence=4&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20085/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20811-2012%20e%20ANEXO.pdf?sequence=4&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20085/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20811-2012%20e%20ANEXO.pdf?sequence=4&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22784/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20696-2013%20E%20ANEXO.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22784/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20696-2013%20E%20ANEXO.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20244/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20727-2011.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20244/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20727-2011.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=16&isAllowed=y